ご家族様等 各位

面会・外出・外泊の再開のお知らせ

 平素より特別養護老人ホーム久慈川荘の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

 職員 1名の新型コロナウイルス感染陽性が確認されたため、感染拡大防止対策として

10 月 17 日（金)～10 月 23 日(木)の期間において、面会・外出・外泊を一時中止とさせ

ていただいておりましたが、新たな感染がみられなかったため、本日より面会・外出・

外泊を再開いたします。

 大変ご心配、ご迷惑をおかけしました。また、ご理解、ご協力をいただきありがとう

ございました。

 今後とも、職員一同、感染症対策に努めてまいります。

令和 7 年 10 月 24 日

                          特別養護老人ホーム 久慈川荘

                             施設長  大髙かほる